
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

22.8.2023 г.

X СОА23-ВК66-7852/22.08.2...

рег. №
                                      

ЧРЕЗ
Г-Н ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СТОЛИЧЕН
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ДО
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ДОКЛАД

от
Албена Атанасова

заместник-кмет на Столична община

Относно: отпускане на еднократна безвъзмездна финансова помощ за
своевременно и активно лечение на служител от Столична община

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ГЕОРГИЕВ,
УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

Госпожа                                   е дългогодишен служител на
Столична община, старши експерт в направление „Социални дейности и интеграция на хора
с увреждания“, дирекция                                                      .

През 2021 г., г-жа                    е оперирана по повод карцином на дясната
гърда.                                                                                
                                                                                    
                                          На       2022 г. има издадено експертно
решение на ТЕЛК с 80% трайно намалена работоспособност. През м. август ѝ предстои
повторно явяване на комисия.

Заболяването има развитие,  като през        2023 г. е установена             
                                                                                   
                    Описаните изменения предизвикват силно главоболие и световъртеж.

След консултация с неврохирург е проведено оперативно лечение в университетска
болница МБАЛ „Св. Иван Рилски“.                                                 
                                



Документ, подписан с КЕП. До адресата се насочва чрез АИССО към АИССОС. Съдържа файлови
приложения във формат .docx и .rar

2

Разходите за проведеното оперативното лечение до момента надхвърлят 5 000 лв.
като предстоят разходи за последващи лечение, терапия и възстановяване, като с решение
№     /01.08.2023 г. на клиничната онкологична комисия по химиотерапия е предложено
                                                                                      
                                    Лечението следва да бъде извършено на фона на
конвенционални и серотонинови антагонисти, фармакологични класове, потенциращи
антиеметичното действие, аналгезията и модулиращи състоянието на централната нервна
система – кортикостероиди, блокатори на протонната помпа, удължени и бързи растежни
хемопоетични фактори, корекция на водно електролитния баланс, антидепресанти,
психовегетативни хармонайзери, регулатори на състоянието на периферните нерви,
парентерално желязо и др. Лечението се провежда съгласно златните правила на
европейската и американската асоциации по онкология.

Във връзка с гореизложеното и на основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от Закона за
местното самоуправление и местната администрация, предлагам Столичният общински
съвет да гласува отпускането на еднократна безвъзмездна финансова помощ за лечение в
размер на 10 000 (десет хиляди) лева, което ще позволи провеждане на своевременна,
активна и адекватна терапия на госпожа                                   

Приложения:

Проект на
решение.doc

документи за
извършени разходи към м.август 2023 г.rar

медицинска
документация.rar

С уважение,
22.8.2023 г.

X Ангел Джоргов
заместник-кмет на Столична община
съгл. заповед №СОА23-РД15-1880/31.07.20...
Signed by: Angel Ivanov Dzhorgov

Съгласували чрез АИССО:
Дончо Барбалов – заместник-кмет на Столична община;
Светлана Ангелова – директор на дирекция „ИХУПП“;
К. Никова – Динкова - гл. юрисконсулт в дирекция „Социални услуги за деца и възрастни“;
Жанета Джоджова – главен експерт в дирекция „ИХУПП“.

Изготвил чрез АИССО:
Весела Радева – старши експерт в ДИХУПП.



ПРОЕКТ!

Р Е Ш Е Н И Е  №  _____

на Столичния общински съвет

от _________ 2023 година

ОТНОСНО: отпускане на еднократна безвъзмездна финансова помощ за
своевременно и активно лечение на служител от Столична община

На основание чл. 21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от Закона за местното самоуправление
и местната администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т
Р Е Ш И :

1. Дава съгласие от бюджета на Столична община за 2023 г., параграф 4214
„Обезщетения и помощи по решение на общинския съвет“, по дейност 122 - направление
„Общинска администрация“ на г-жа                       - старши експерт в
Направление „Социални дейности и интеграция на хора с увреждания“, дирекция
                                                      да бъде отпусната еднократна
безвъзмездна финансова помощ в размер на 10 000 (десет хиляди) лева за покриване на
разходи, свързани с нейното лечение.

Настоящото решение е прието на  заседание на Столичния общински съвет, проведено
на __________ 2023 г., Протокол № ______, точка _______ от дневния ред, по доклад
№__  и е подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет:

/Георги Георгиев/

Юрист от Администрацията на СО:
К. Никова – Динкова  – гл. юрисконсулт в дирекция „СУДВ“

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg


